
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1095

(AIP-1095)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

46 mm

282 mm

226 mm

1,81 in

11,10 in

8,90 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4451Baldwin LX1250Mahle C29132Mann Filter 13717542545Oem

49545Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ABMW X3 2.5 si 2,5 2006 2010 Gasolina218

ABMW X3 3.0 si 3,0 2006 2010 Gasolina272

ABMW Z4 3,0 2005 2009 Gasolina265

ABMW Z4 2,5 2008 2009 Gasolina218
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